
令和 4 年 6 月吉日 

一社）宮崎県理学療法士会 

宮崎市郡南部ブロック 会員各位 

（一社）宮崎県理学療法士会 

宮崎県理学療法士会会長 中田 洋輔（公印略） 

 宮崎市郡南部ブロック部長 小川 洋平（公印略） 

 

令和 4 年度 宮崎市郡南部ブロック 研修会のお知らせ（再送） 

謹啓 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、令和 4 年 7 月 6 日(水)に宮崎市郡南部ブロック研修会を開催する運びとなりました。 

今回、「フレイルと地域理学療法」をテーマに、臨床や在宅現場でも役立てて頂ける内容となってお

ります。 

 本研修会は、オンライン（Zoom）で講習会を 開催致します。 

ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております・ 

謹白 

記 

 テーマ：「フレイルと地域理学療法」 

講師：フィットネス未来図加納店 丸中公貴先生 

日時：令和4年7月6日(水) 19時00分～20時00分(受付18:30～) 

会場：オンライン会議ツール（Zoom） 

対象：宮崎県理学療法士会、日本理学療法士協会の両会員であること 

参加費：無料 

申し込み：メールの件名を「宮崎市郡南部ブロック研修会申し込み」とし、施設名と氏名を下記のメ

ールアドレスへ送信ください。 

申込期間：令和4年6月30日まで  

 

受付について  

○研修会当日までに、Zoom クライアントは最新バージョンにアップデートをしてからご参加ください。

○ 当日の Zoom ID 及びパスワードは 7月 1日までに送信元のメールアドレスへ送信させて頂きます。 

○システムの都合上、PC のメールアドレスからの送信をお願いします。 

○当日の接続不良や問題があった場合は、 「宮崎県理学療法士会事務局」TEL：0985-34-9120 までご

連絡をお願いいたします。 

以上 

申し込み・問い合わせ先： 研修会担当 宮永陽亮 

 E-mail： miyanaga5013@hotmail.com  


